[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

  PORTARIA Nº 1223/2011

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, Dra. Zélia saraiva lima, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

NOMEAR os candidatos aprovados no teste seletivo para estagiários do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo, determinando o comparecimento para assinatura de termo de compromisso perante a Coordenadoria de Recursos Humanos no dia 13 de outubro de 2011.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 10 de outubro 2011.

zélia saraiva lima

Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

	Local de estágio TERESINA

	CLASS.
	NOME

	147
	ÊNDERSON FLÁVIO COSTA LIMA

	Local de estágio PIRIPIRI

	5
	ERICA REGINA RIBEIRO DA SILVA

[image: image1.jpg]